

# ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH

32-400 Myślenice ul. Słowackiego 82

tel. 272-17-33  
fax. 272-17-33

e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl  
www.zdp-myslenice.pl

---

Myślenice, dnia 25.06.2015 r.

ZP-7/2015

## **Do uczestników postępowania ZP-7/2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-7/2015 pn. Montaż barier ochronnych przy drogach powiatowych na terenie powiatu myślenickiego

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na złożone w dniu 24.06.2015 r. zapytania do przedmiotowego przetargu.

### ***Pytanie 1***

Czy Zamawiający wymaga projektu tymczasowej organizacji ruchu do wykonania ww zadania?  
Czy wystarczy aby Wykonawca na czas trwania robót zabezpieczył teren budowy bez projektu ORT?

### ***Odpowiedź***

Zgodnie z załączonym do SIWZ wzorem umowy (§ 2 ust. 3) „Wykonawca zobowiązuje się do opracowania projektu organizacji ruchu na czas wykonania robót w pasie drogowym, jego zatwierdzenia i na własny koszt oznakować roboty zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu, dla zapewnienia bezpieczeństwa pracownikom wykonującym roboty oraz użytkownikom drogi”.

### ***Pytanie 2***

Jaka jest długość każdego odcinka?

### ***Odpowiedź***

Zamawiający przewiduje montaż barier w 4 odcinkach, w ciągach dwóch dróg powiatowych, o długości około 60 m (jedna droga) oraz długości około 400 m, 200 m i ponad 100 m (druga droga). Jednak jeżeli z obmiarów powykonawczych zostanie niezrealizowana całość założona w kosztorysie, Zamawiający może zlecić dodatkowy odcinek uzupełniający zaplanowaną w kosztorysie ilość.

### ***Pytanie 3***

Jakiej długości będą odcinki początkowe i końcowe (4 m, 8 m, 12 m)?

### ***Odpowiedź***

Odcinki początkowe i końcowe będą długości 4 m.

**Pytanie 4**

Czy w ciągu barier występują odcinki w łuku, jeśli tak, to na jakiej długości i o jakim promieniu?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje montażu barier na łukach, bariery będą montowane na prostych odcinkach dróg.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający przewiduje jednorazowe wejście na teren budowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający zakłada montaż barier w kilku odcinkach, w ciągach dwóch, ewentualnie trzech dróg powiatowych, i przewidział sukcesywne zlecenie tych odcinków, na każdej drodze. Jeżeli Wykonawca będzie chciał przystąpić od razu do realizacji całości przedmiotu zamówienia jest to możliwe, tylko ewentualny dodatkowy odcinek do montażu zostanie później przekazany.

**Pytanie 6**

Czy istnieje możliwość złożenia barier u Zamawiającego na ok. 2 dni robocze?

**Odpowiedź**

Niestety nie, gdyż Zamawiający nie posiada bazy, ani miejsca gdzie można by bariery złożyć.

DYREKTOR  
Zarządu Dróg Powiatowych  
mgr inż. *Henryk Grabowski*

Otrzymują:

1. aa
2. strona internetowa [www.zdp-myslenice.pl](http://www.zdp-myslenice.pl)